

Civilingeniør Peter Sørensen ApS

Vejlesøparken 12, 3. th., 2840 Holte

CVR-nr. 21 29 36 44

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2017.

Peter Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Civilingeniør Peter Sørensen ApS
Vejlesøparken 12, 3. th.
2840 Holte

CVR-nr.: 21 29 36 44
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Sørensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed. Ledig overskydende likviditet investeres i værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 396.229 mod -61.174 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.497 mod 128.188 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	396.229	-61.174
1 Personaleomkostninger	-2.799	-1.795
Driftsresultat	393.430	-62.969
Andre finansielle indtægter	109.251	257.341
2 Øvrige finansielle omkostninger	-247.360	-26.350
Resultat før skat	255.321	168.022
3 Skat af årets resultat	-65.824	-39.834
Årets resultat	189.497	128.188
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	189.497	68.188
Disponeret i alt	189.497	128.188

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	466.200	0
Andre tilgodehavender	2.158	411.347
Tilgodehavender i alt	<u>468.358</u>	<u>411.347</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.316.128	2.970.698
Værdipapirer i alt	<u>3.316.128</u>	<u>2.970.698</u>
Likvide beholdninger	<u>239.944</u>	<u>420.827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.024.430</u>	<u>3.802.872</u>
Aktiver i alt	<u>4.024.430</u>	<u>3.802.872</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.359.989	3.170.492
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	<u>3.484.989</u>	<u>3.355.492</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	42.140	18.280
Anden gæld	482.301	414.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>539.441</u>	<u>447.380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>539.441</u>	<u>447.380</u>
Passiver i alt	<u>4.024.430</u>	<u>3.802.872</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.799</u>	<u>1.795</u>
	<u>2.799</u>	<u>1.795</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>247.360</u>	<u>26.350</u>
	<u>247.360</u>	<u>26.350</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.824	38.499
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.335</u>
	<u>65.824</u>	<u>39.834</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	3.170.492	3.102.304
Årets overførte overskud eller underskud	<u>189.497</u>	<u>68.188</u>
	<u>3.359.989</u>	<u>3.170.492</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	60.000	60.000
Udloddet udbytte	-60.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u>0</u>	<u>60.000</u>